Hugh Bardulf (late Sheriff of Staffordshire was responsible).

Similarly Peter Blund seems to have paid the charge on a 12th fee

to Hugh Bardulf. A sum of £5 2s. 6d. still remained unaccounted of.

§ Eichard de Camvill, Tenant-in-capite of half a Knights-fee in

Oxfordshire, had accompanied K. Eichard and had therefore been

exempted from his contribution to the Scutage. The accountant

here is his brother Gerard, now Sheriff of Lincolnshire. The
Crusader was dead. Like the Earl Ferrers, he died at Acre.

MAG. EOT. PIP. 4 EIC. I. (1191-1192).

Hugo Coventrensis Episcopus, Eobertus de Nunant frater ejus

pro eo. r.c. de firma de Staffordscira. In thesauro xxvi. li et ix.s. et

v.d. blanc. Et in suo superplusagio iiii. li. et ii.s. blanc. Et in

Elemosinis constitutis militibus de Templo i. marc.

Et in liberatione constitute Canonicis de Laentoni vi.s. et viii.d.

ad custodiam Domorum Eegis de Cnot. Et x. servientibus peditibus

ix.li. et ii.s. et vi.d. ad custodiam patriae pro malefactoribus.

Et in terris datis Monachis de Bordeslega x.li. blanc in Terdebisrsrt.

Et Willielmo de Herovilla lx.s. blanc. in Wodnesberia. Et Hu«oni
Coventrensi Episcopo lxi.s. blanc. in Cnot et Euggelega. Et
Militibus de Templo xl.iii.s. et iiii.d. blanc. in Kiel. Et Johanni
Capellano c.s. Numero. 'Et in Pastura quam Eex concessit Johanni.

Extraneo viii.s. et viii.d. Et in Defalta de Edeningehale membro de
Alrewas lx.s. Numero quos Comes Moritone saisivit per se. Et in

Wasto Forestse de Scethelle ix.s.

Et in reficiendis Stagnis Eegis in Staffordscira c.s. per breve Ee<ns

Et in reparatione Turns Novi Castri sub Lima et Pontis ipsius Castri

vi.li. et xv.s. et vi.d. per breve Eegis, et per visum Ormi et Gilberti

C
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Prepositi. Et in custodia Novi Castri sub Lima et Castri de

Certelea xx.li. per breve Regis. Et in aliis minutis operibus, scilicet

iii. Novis Cameris et coquina et ii. molendinis ix.li. et xx.d. per breve

Regis et per visum predictorum.

Et in liberatione x. servientium equitum cum armis per annum

integrum, caique in die iiii.d.—Ix.li. et xvi.s. et viii.d. per breve Eegis.

Et habet de superplusagio xxiii.li. et ix.s. et i.d. blanc, de quibus

compotus reddere infra. Qui computantur ei infra post pasnagium

foresta? de Cnot,

Idem Vicecomes r.c. de xxxiii.s. et iiii.d. de firma de Brom. Et

de i. marc, de firma de Boelega. In tliesauro liberavit in ii. talliis.

E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de lx.s. de Cremento Novi Fori de Trenthani.

Et de xxi.d. de Donio Walteri Prepositi in Cymiterio de Stafford.

Et de iii.s. de exitu Molendini de Cradelega.

Summa Ixiiii.s. et ix.d. In tliesauro liberavit in iii. talliis. E. Q. E.

Eobertus de Brocli vi.li. et xiii.s. et iiii.d. de Censu Forestse

de Cnot de anno prceterito, qui debent requiri a Galfrido filio Petri

qui dicit se eos recepisse.

Idem Eobertus de Brocli r.c. de vi.li. et xiii.s. et iiii.d. de censu

ejusdem Forestse de hoc anno. In tliesauro liberavit. E. Q. E.

Idem Eobertus r.c. de xliis. et ii.d. de Pasnagio ejusdem Forestse.

In tli'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de iiii.li. de exitu de Certelea. Et de xx.li.

ouos cepit in manum reddere pro Jolianne Bucuinte de veteri firma de

Londino. In tliesauro nihil. Et in superplusagio de firma, Comit-

ates xxiiii.li. et x.d. numero pro xxiii, li. et ix.s. et i.d. blanc. E. Q. E.

Idem Vicecomes debet xxi.s. de wastis et essartis et Placitis et

Propresturis Fores tee de Staffordscira per Tomam filium Bernardi.

yErnaldus Presbyter debet i. marc, pro stulto dicto.

Pdchardus Miles Forestarius debet dimid. marc, pro defalta.

Alina de Durlavestona, debet ii. marc, pro recto in curia Eegis de

terra de Olnea versus Walterum de Chaverswelle. Eicardus Wagetail

debet iiii.s. et viii.d. quia retraxit se de appellatione sua.

Idem VicecoiiH-s debet xxxix.s. et vi.d. de Essartis de Staffordscira.

"Williehnus de Samford r.c. de i. marc, pro recto de v. marc, versus

Robertum Tamehorn. In tli'ro lib. E. q. e.

Iji I'lur'iii.; Huiltilplii de Artlcnd et fiociorum ejus.

Homines de Novo ('astro lxvi.s. et viii.d. pro concelamento.

Eogerus de Scheldona debet xx.d. pro falso clamore sed summonitus

est in Warewickscira.
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De Novis Promissis.

Henricus films Eogeri xxx.s. pro quadarn recognitione.

Villata de Sheltona vii.d. pro wasto.

Villata Novi Castri xii.s. et viii.d. pro Defalta.

Idem Vicecomes debet iiii.li. et xv.s. et i.d. de miimtis particulis

pro essartis.

Radulphus de Baskerville debet dimid. marc, quia non habuit

quern plegiavit sed sumonitus est in Salopescira.

De Scutagio Walia:

Robertus de Stafford r.c. de x.li. et xviii.s. et iiii.d. de Scutagio pro
Militibus Suis. In thesauro lxiii.s. et iiii.d. Et debet vii.li. et xv.s.

Philippus de Kenefara r.c. de viii.li. de veteri firma de Kenefara.
In th'ro c. et xviii.s.. Et debet xlii.s. qui debent requiri a Johanne
Marescallo qui cognovit se eos recepisse quando saisivit escaetas, et

quos dicit se reddidisse domino Regi apud Rothomagum in quadarn
magna sumrna de escaetis. Idem Philippus r.c. de ix.li. de firma de
Kenefara de hoc anno. In thesauro lxii.s. Et debet c. et xviii.s.

De quibus compotus redditur infra.

Gervasius Painell r.c. debet (sic.) c. et ii.s. et vi.d. de Scutagio. Sed
reddit compotum infra.

De Placitis Radulphi Archidiaconi Hcrefort et Sociorum ejus.

Idem Vicecomes debet viii d. de Clent pro murdro.
Idem Vicecomes debet xvii.d. de Pirhulle hundred pro murdro.
Idem Vicecomes r.c. de iii.s. et iiii.d. de Widone de Saut pro plegio

Willielmi de Len. Et de iii.s. et iiii.d. de Hamone de Hamerwiche
pro defalta. In thesauro liberavit in ii. talliis. E. Q. e.

Tedinga Willielmi Meredith debet x.s. pro fuga Nicolai. Ailmerus
de Mere debet dimid. marc, pro falso clamore. Willielmus filius

Estive debet dimid. marc, pro plegio Gerardi Ganselle. Willielmus
de Len debet dimid. marc, pro falso clamore Robertus filius Suein
debet dimid. marc, pro plegio Estive. Philippus de Kenefara r.c. de
c. et xviii.s. de firma de Kenefara de Reragio. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Willielmus de Ferrariis filius Comitis de Ferrariis r.c. de c.li. pro
fine terra? sua?. In th'ro xxx.li.. Et debet lxx.li. Idem r.c. de
eodem debito. In thesauro x.li. Et debet lx.li. Sed r.c. infra.

Willielmus filius Alani x. marc, pro plegio nepotis sui.

Herbertus Juvenis de Lantoni debet xl.s. pro habendo judicio suo
de loquela inter ipsum et Willielmum de Hou.

Walterus de Witefeld r.c. de x. marc, pro habenda Eva de
Langeford cum terra sua. In thesauro xl.s. et debet vii. marc.
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"Willielmus de Ferrarriis filius comitis de Ferrariis r.c. cle lx.li. pro

fine tena? suae. In thesauro ix.li. Et debet li.li.

Grervasius Painell r.c. de c. et ii.s. et vi.d. de Scutagio Walise. In

thesauro xl.s. Et debet lxii.s. et vi.d. Sed r.c. infra.

Hugo Bardulf c. et x.s. de Scutagio quos Hugo de Chau-

cumba Ballivus suus recognovit se recepisse.

Petrus Blundus x.s. de eodem Scutagio.

Gervasius Painell r.c. de lxii.s. et vid. de Scutagio. In Perdonis

per breve Regis Cancellarii Eicardo de Dittona qui moram fecit in

Castro de Windresores xl.s. Et debet xxii.s. et vi.d.

Extract from the Northamptonshire Pipe-Roll 4 J2*c. /.

Galfridus filius Petri Vicecomes, Robertus filius Radulfi pro eo.

De Scutagio Wallioz.

In perdonis per breve Regis militibus crucesignatis scilicet Ber-

tramo de Verdun x.s. et Roberto de Curtenay x.s. et Hugoni de